

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии по  
проведению специальной оценки  
условий труда

«23» января 2020 г.

## ОТЧЕТ о проведении специальной оценки условий труда в

Акционерное общество Продовольственная компания "ЛИМАК" филиал Задонский хлебокомбинат  
(полное наименование работодателя)

398059, г. Липецк, ул. Барашиева, д. 3а; 399200, Липецкая область, г. Задонск, ул. К. Маркса, д. 69  
(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

4826004888  
(ИНН работодателя)

1024840833710  
(ОГРН работодателя)

10.71.1  
(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

23.01.2020г.  
(дата)

23.01.2020г.  
(дата)

23.01.2020г.  
(дата)

23.01.2020г.  
(дата)

## Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Акционерное общество Продовольственная компания "ЛИМАК" филиал Задонский хлебокомбинат

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	72	72	0	53	19	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	113	113	0	65	48	0	0	0	0
из них женщин	49	49	0	22	27	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	2	2	0	1	1	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективности применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	<b>Администрация</b>																						
1	Директор филиала	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2	Специалист ИТ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Служба управления персоналом</b>																						
3	Специалист по персоналу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Отдел охраны труда</i>																						
4	Специалист по охране труда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	<b>Финансово-экономическая служба</b>																							
5	Старший бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Служба качества</b>																							
8	Начальник производственно-технологической лаборатории	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Технолог	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>ОМТС</b>																							
10	Грузчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Транспортная служба</b>																							
12	Механик гаража	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13	Диспетчер автомобильного транспорта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14	Слесарь по ремонту автомобилей	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15	Водитель автомобиля (Пропашной трактор ЛТЗ-60, г/н 1076УК)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16	Водитель автомобиля (Форд Мондео, г/н E005XH)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17	Водитель автомобиля (ГАЗ 3309 2834GE, г/н H099УК)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18	Водитель автомобиля (ГАЗ-3307 28181-0000010-03, г/н E006XM)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19	Водитель автомобиля (ГАЗ-3307-28181-00000, г/н E043TH)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20	Водитель автомобиля (ГАЗ 28181G, г/н E069AH)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21	Водитель автомобиля (ГАЗ 3302 278811, г/н M185OB)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22	Водитель автомобиля (ГАЗ 278848, г/н M210OB)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23	Водитель автомобиля (ГАЗ 3302 2790-0000010-01, г/н H223CT)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24	Водитель автомобиля (ГАЗ-3307 377020, г/н H290MA)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25	Водитель автомобиля (ГАЗ-3302 2747-0000010, г/н H472УК)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26	Водитель автомобиля (ГАЗ-3309 27901-0000010-22, г/н H628HM)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет



27	Водитель автомобиля (ГАЗ 3302 47471А, г/н Н725УТ)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28	Водитель автомобиля (ГАЗ-3309 47470Е, г/н Н992РУ)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29	Водитель автомобиля (ГАЗ 3302 2834ХА, г/н Н993РУ)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30	Водитель автомобиля (ГАЗ 33025, 2834 ХЕ, г/н О931МН)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
31	Водитель автомобиля (ГАЗ-3307 27901В, г/н С048НТ)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32	Водитель автомобиля (ГАЗ-3309 АФ47821А, г/н С062УВ)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33	Водитель автомобиля (ГАЗ-3307 47470А, г/н С094АВ)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>Склад готовой продукции</b>																							
34	Начальник	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35	Кладовщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36А	Грузчик-комплектовщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36-1А (36А)	Грузчик-комплектовщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>АХО</b>																							
37	Машинист по стирке и ремонту спецодежды	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
38	Уборщик производственных и служебных помещений (Служебные помещения)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
39	Уборщик производственных и служебных помещений (СПП)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
40	Уборщик производственных и служебных помещений (БХМ)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
41	Уборщик производственных и служебных помещений (Тесто-месильный цех)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>Служба главного инженера</b>																							
42	Главный инженер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>Отдел главного энергетика</i>																							
<i>Участок теплоснабжения</i>																							
43	Оператор котельной 3 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>Участок электрики</i>																							
44	Электрослесарь по ремонту оборудования (смена)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
45А	Электрослесарь по ремонту оборудования	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
45-1А (45А)	Электрослесарь по ремонту оборудования	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>Отдел главного механика</i>																							
46	Главный механик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	<i>Участок ТОuP</i>																							
47A	Слесарь-ремонтник оборудования	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
47-1A (47A)	Слесарь-ремонтник оборудования	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
47-2A (47A)	Слесарь-ремонтник оборудования	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
47-3A (47A)	Слесарь-ремонтник оборудования	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Ремонтно-строительный участок</i>																							
48	Разнорабочий	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Основное производство</b>																							
49	Начальник производства	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
50	Мастер сменный	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
51A	Укладчик-упаковщик 2 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
51-1A (51A)	Укладчик-упаковщик 2 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
51-2A (51A)	Укладчик-упаковщик 2 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
51-3A (51A)	Укладчик-упаковщик 2 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Участок производства хлеба</i>																							
52	Пекарь 4 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
53A	Тестовод 4 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
53-1A (53A)	Тестовод 4 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
54	Укладчик хлебобулочных изделий 2 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
55	Формовщик теста 3 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Участок производства булок</i>																							
56	Пекарь 4 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
57A	Тестовод 4 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
57-1A (57A)	Тестовод 4 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
58	Укладчик хлебобулочных изделий 2 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
59A	Формовщик теста 3 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
59-1A (59A)	Формовщик теста 3 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
59-2A (59A)	Формовщик теста 3 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

59-3A (59A)	Формовщик теста 3 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
----------------	---------------------------	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	---	-----	-----	----	-----	-----	-----	-----	-----

Дата составления: 25.12.2019